# Packwell Schwepnitz









Die Packwell Schwepnitz ist ein erfolgreiches mittelständisches Unternehmen der Verpackungsindustrie, das auf die Entwicklung, Produktion und den Vertrieb von unterschiedlichen Verpackungslösungen aus Wellpappe spezialisiert ist. Mit unserer anerkannten Entwicklungskompetenz und unseren umfassenden Produktionsmöglichkeiten können wir individuelle Ansprüche und Wünsche erfüllen.

Die Packwell Schwepnitz gehört zur Palm Gruppe. Mit 4.000 Beschäftigten ist sie in Europa ein führender Anbieter von Zeitungsdruckpapier und Wellpappenrohpapier aus 100 % Altpapier sowie Wellpappenverpackungen. Alle Produkte sind zu 100 % recyclebar. Die 28 Wellpappenwerke der Palm Verpackung stehen für hochwertige und innovative Wellpappenlösungen, Druck und Displays. Mitarbeitern bieten wir krisensichere Arbeitsplätze in einer dynamischen Branche, kurze Entscheidungswege und flache Hierarchien in einer familiengeführten Unternehmensgruppe.

Zur Verstärkung unseres Teams suchen wir zum nächstmöglichen Zeitpunkt

# Betriebselektrikerin / Betriebselektriker für Instandhaltung (m/w/d)

## **Standort Schwepnitz**

## **Ihre Aufgaben**

- Behebung von Störungen, Defekten und sicherheitstechnischen Mängeln an Maschinen und Anlagen sowie Gebäuden und die entsprechende Dokumentation
- Vorbereitung und Durchführung von Wartungen an Maschinen und Anlagen
- Durchführung und Dokumentation wiederkehrender Prüfungen
- Schichtübergreifende Kommunikation mit den Vorgesetzten und dem Team

#### **Ihr Profil**

- Abgeschlossene Berufsausbildung als Industrieelektriker/ Instandhalter/ Elektroniker/ Mechatroniker (m/w/d) oder einem artverwandten technischen Beruf
- Flexibilität und Einsatzbereitschaft zur Arbeit im 3-Schichtsystem
- Teamfähig und kommunikatives Auftreten
- Denken und Handeln im Sinne der Nachhaltigkeit

#### **Unser Angebot**

- Anspruchsvolle und abwechslungsreiche Aufgaben mit umfangreichen Qualifikationsmöglichkeiten
- Sicherer Arbeitsplatz in einer zukunftsstarken und nachhaltigkeitsorientierten Branche
- Attraktive Vergütung sowie Sozialleistungen (bspw. Betriebliche Altersvorsorge, Obsttage, Sommerfest)

Bewerben Sie sich jetzt und gestalten Sie die Zukunft der Packwell Schwepnitz aktiv mit!

Bitte per Mail: personal@packwell-schwepnitz.de Packwell GmbH & Co. KG

Frau Jenny Knebel, Tel. 035797 662-13 Industriestr. 12-18 01936 Schwepnitz www.packwell-schwepnitz.de



f in X

www.palm.de